Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, státního rozpočtu 
nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

II. 
Výše a způsob poskytnutí dotace 

1. Příjemci je poskytována investiční dotace maximálně ve výši 2234000 Kč (slovy dva miliony dvě sta třicet čtyři tisíce 
korun českých) na úhradu uznatelných nákladů projektu uvedeného v článku I. této smlouvy.  Souhrn 
předpokládaných uznatelných nákladů na realizaci projektu činí 22347506 Kč.   

2. Příjemce nesmí překročit procentuální podíl dotace stanovený poměrem schválené dotace k předpokládaným